YTBBbPAWUI:
KMET HA OBLWNHA BAPHA:
MBAH MOPTHNX

BHOKET
Ha geiHocT 3/01/ 332 OBLUEXUTUA

U

CH

/n poy

LIMNAP CpegHoluKkoncko obwexuture ""Mnxaun KosoHu'
no 6tomketa Ha O6wmnHa BAPHA 3a 2017 rog.

N BPYXABHW JEMHOCTW

HanmeHoBaHMe Ha naparpagure

3annaTtun U Bb3HArp.3a nepcoHana
3ann.Ha nepc.3aeT No TpyfJ. NPaBOOTH.
[p.B3>3Harp.n nnaujaHna 3a nepec.
3a Hew aTteH nN-n1 HaeT NO TPY/A.MPaBOOTH.
3a nepcoHana, Mo W3BbLHTP.MPABOOTH.
nsnnateHn cymm ot CbKO
o6e3weTeTeHns C X-p Ha Bb3HArpaxpaeHus
APYTW NOAOGHW NnawaHWa U Bb3Harp.
3a4b/1K.0CHF.BHOCKWN OT paboTopgar.
CouunanHu ocuryposku 3a 100
CouunanHm ocuryposku 3a YMNo
3ApaBHO-0CUT.BHOCKKN OT paboTog.
BHOCKMW 32 AONBAH. 3aA4B/X. OCUT.
N3gpbxKa
XpaHa
MegnkameHTun
MocTenoyeH MHBeHTap M 06nekno
YYy.M HayyHOU3.p-AN U KH.3a 6U6.
MaTtepuanu
Bopga.ropusa n eHeprus
Pa3xoaun 3a BbHIWHKN yCcnyru
Texkyw pemMoHT
KomaHgunpoBKK B cTpaHaTa
KpaTKOCPOYHN KOMaHAMPABKN B UyXbuHa
Pa3xoan 3a 3aCTpaxoBKu
Apyrn puHaHCcOBM ycnyru
CBKO
rno6u,meyct.mak. N"UXBu n cbp.06e3.
Ap. Heknac.B Ap.naparp.n nognap.
MnaTeHn faHbUWN,TAKCU MagM.CAaHKLMNNY
nnateHW AbpX.AaHDBUWN, TAKCKU ,MaKa3.TNXBU
nnateHn o6LW .AaHbUW,TAKCU,MaKA3.TUXBYU
Ctunengun
[pyru Tekywn TpaHcdepmn 3a JOMaKNUHCTBa
P-An 3a 4N.BHOC M yyacTue B HeTbpr.oprar
Bcnuko:

OCHOBEH peMOHT Ha AMA
Mpugo6usaHe Ha M OA
KOMMITPMN U Xapayep
Ap.o6opyABaHe, MaWWHN U CHOPBXEHNA
CTONAHCKM MHBeHTap
Mpugo6busaHe Ha HOA
nporpamHm NpoaykKTH
ApYyrun HemaTepuanuHun HOA

Bcnuko KannuTanosu pasxoau:

Bcuuko 3a geiiHocTTa: /

OVNPEKTOP HA OVUPEKLUMSA OMZ;

N.XPWU
HAYATHWK OTAEN YOP:
A.HNKON

§8

01 00
01 o1
02 00
02 01
02 02
02 05
02 08
02 09
05 00
05 51
05 52
05 60
05 80
10 00
10 11
10 12
10 13
10 14
10 15
10 16
10 20
10 30
10 51
10 52
10 62
10 69
1091
10 92
1098
19 00
1901
19 81
40 00
42 19
46-00

51 00
52 00
52 01
52 03
52 05
53 00
53 01
53 09

99 99

YTOo4YHeH nfaH KbMm 31.12.2017 r.

237
237
22

9

12

54
29

12

109

23
20
22
38

1
20

20

444

450

OVPEKTOP HA OUPEKUWA ®ub

CT.rocriognHoBA
HAYATHWK OTAET "BIOAXET" /

434
434
100

100
000
000
620
000
000
000
620
561
350
200
000

000

776

000

500
935

800

973

973

688

240

240

240
928

H.MOTOBCKA 1Y y /

TYI



BIOYKET

YTBBPOWN:
KMET HA OBWWHA BAPHA
VMBAH MOPTHMX

\C -0009.

mH- CYy

Ha geiHocT 3/01/ 332 OBLLEXNTUNA
LIMNJIP CpefHOLIKO/CKO o6LwexuTre ""Muxann KonoHu'
no 6rompketa Ha ObuwHa BAPHA 3a 2017rog.

N BPYXABHW JEMHOCTW - COBCTBEHW MPUXOAN

HavmeHoBaHMe Ha naparpaduTe s§
1 NPmxoanm
TpaHchepn Mexnay 6L0LXKETHN U
W3BBLHGIOJXKETHN CMETKN 62-00
npepoctaBeHn TpaHcpepm (-) 62-02
Mprxoan 1 4oxoam oT cobCTBEHOCT 24-00
HETHU NPUXOAN OT Npofaxbu Ha ycnyru 24-04
npuxoAn OT HaeMu Ha UMYLLECTBO 24-05
npuxoan OT HAemMmn Ha 3emf 24-06
OBLLUMHCKN TaKcu 27-00
3a NON3B. Ha 06LWeXnUTnUa n ap no o6bpasos.. 27-08
Fnobn caHKUMKX 1 NaK.JINXBU 28-00
rnobu .caHKLWM U HEeYyCTOWKN 28-02
Apyrn HefaHbYHN NMPUXOLN 36-00
peann3.KypcoBu pasnuku 36-01
npux.oT 3acTpax. o6esweteHns - IMA 36-11
npux. oT Ap. 3acTpax. obesweteHns 36-12
LPYTW HefaHbYHU Npuxoau 36-19
BHecenn 40C v gp.gaHbum 37-00
LaHBK BbpPXY MPUX.0T cTON.AelHOCT 37-02
MomoLuw, fapeHus v ap. 45-00
TEKYLW N fapeHunsa oT cTpaHaTta 45-01
I. ObLWO MNMPMXoamn 99-99

OUPEKTOP HA AVPEKLUSA OMJA:

n.XPunc A

HAYANTHWK OTAEN YO®P:

A.HUKONOB

OKoHuaTesieH nniaH
KbM 31.12.2017r.

735
735

-9

726

OVWPEKTOP HA ANPEKUWNA dub:

CT.rocnogmnHOBA/

HAYANHWUK OTAEN "BO AXET"

H.MOTOBCKA



YTBBbPAWII: '
KMET HA OBLWNHA BAPHA:
VIBAH MOPTHNX

BFOIKET V J1.*24
na geiiHocT 3/03/332 OBLUEXUTUS A5 (2 2018

LINJTP CpegHoLuKocKo obwexutme ""Mmnxann KonoHn™
no 6rompkeTa Ha ObLumHa BAPHA 3a 2017 rog.

JOPVHAHCVPAHE
HavimeHoBaHVe Ha naparpaduTe &8 YTO4YHeH m/iaH Kbm 31.12.2017 T.

3anniat 1 Bb3Harp.3a nepcoHasna 0L 00 0
3an/s.Ha nepc.3aeT No Tpy4. NPaBoOOTH. 01 01 0
[p.Bb3Harp.1 nalwaHyst 3a rnepc. 0200 460
3a HelwaTeH N-1 HaeT NO TPYA.MPaBOOTH. 02 01 0
3a nepcoHana, No M3BbLHTP.NPABOOTH. 02 02 0
n3nnarteHn cymum ot CbKO 02 05 0
o6e3leTeTEHNA C X-p Ha Bb3HarpaxpgeHus 02 08 460
ApYyrv Nofo6HM NnawaHUsa u Bb3HArp. 02 09 0
3ab/DK.OCUM.BHOCKM OT paboTopaT. 05 00 0
CouyunanHn ocuryposku 3a 100 05 51 0
CounanHu ocUrypoBkKku 3a Yo 05 52 0
34paBHO-0CUT.BHOCKWN OT paboToga. 05 60 0
BHOCKMW 3a ;IONB/IH. 3a4BbNXK. OCUT. 05 80 > 0
Vi3opbkka 1000 69 390
XpaHa 10 11 0
MegukameHTHn 10 12 0
MocTenoyeH MHBeHTap 1M 06nekno 10 13 0
Y4y.n HAay4YHOU3.p-AN N KH.3a 616. 10 14 0
Matepuanu 10 15 8 884
Bopga.ropuBa v eHeprusa 10 16 43 966
Pa3xoAmn 3a BbHLIWHW ycayru 10 20 16 540
Tekyw, peMoHT 10 30 0
KomMmaHAWpOBKMK B cCTpaHaTa 1051 0
KpaTKOCPpOUYHN KOMaHAMPaBKN B Yyx6uHa 10 52 0
Pa3xofun 3a 3acTpaxoBKWK 10 62 0
Apyrn durHaHcoBM ycnyru 10 69 0
CBKO 1091 0
rnobu,HeycT.HaK. NTUXBU N CbA.06e3. 10 92 0
Lp. Heknac.s gp.naparp.n nognap. 10 98 0
MnateHn JaHbUN, TaKCU HagM.CaHKL N 19 00 0
nnaTeHn AbPX.JaHbUN,TAKCU, HAKA3.IUXBU 1901 0
nnateHn o6LW .AaHbLUM, TAKCU, HAKA3.TUXBK 19 81 0
CTuneHanu 40 00 0
[Jpyrv TekyLLy TpaHoepy 33 IOMAKVHCTBA. 42 19 0
P-0y 33 Yn.BHOC U y4aCTVe B HETBLPr.opra: 46 00 0
Beunuko: 69 850
OcHoBeH peMoHT Ha JMA 51 00 0
MpypobrneaHe Ha MOA 52 00 0
KOMNIOTPU 1 xapayep 52 01 0
Ap.o6opyABaHe, MallMHN N CbOPBXEHNUSA 52 03 0
CTOMAHCKMN MHBEHTap 52 05 0
MpnoobrBaHe Ha 53 00 0
np?)l:lf'aMHm npo,u,yKlT_vlflA ' B'Ol ~Nn
Bcuuko Kanutanosu pa3xoan: 0
Bcuruko 3a geliHocTTa: /99 99 69 850

AONPEKTOP HA AVUPEKUNA OMA: /y / AOVNPEKTOP HA OUPEKUNA ®unb:

n.xpucrtosa ct.rocnoawdos/
HAUAJTHNK OTAEN YO®P: (M 1 HAYANHWNK OTAEN "BIO OXKET"

A.HVUKO/pBA! H.MOTOBCKA



