

УТВЪРДИЛ:
КМЕТ НА ОБЩИНА ВАРНА:
ИВАН ПОРТНИХ

K-209

БЮДЖЕТ
на дейност 3 /01/ 332 ОБЩЕЖИТИЯ
ЦПЛР Средношколско общежитие "Михаил Колони"
по бюджета на Община ВАРНА за 2017 год.

16 02 2018

ДЪРЖАВНИ ДЕЙНОСТИ

Наименование на параграфите	§§	Уточнен план към 31.12.2017 г.
Заплати и възнагр.за персонала	01 00	237 434
запл.на перс.зает по труд. правоохн.	01 01	237 434
Др.възнагр.и плащания за перс.	02 00	22 100
за нещатен п-л наст по труд.правоохн.	02 01	0
за персонала, по извънтр.правоохн.	02 02	0
изплатени суми от СБКО	02 05	9 100
обезщететения с х-р на възнаграждения	02 08	12 000
други подобни плащания и възнагр.	02 09	1 000
Задълж.осиг.вноски от работодат.	05 00	54 620
Социални осигуровки за ДОО	05 51	29 000
Социални осигуровки за УПФ	05 52	7 000
Здравно-осиг.вноски от работод.	05 60	12 000
Вноски за допълн. задълж. осиг.	05 80	6 620
Издръжка	10 00	109 561
Храна	10 11	350
Медикаменти	10 12	200
Постелочен инвентар и облекло	10 13	2 000
Уч.и научноиз.р-ди и кн.за биб.	10 14	0
Материали	10 15	23 000
Вода.горива и енергия	10 16	20 776
Разходи за външни услуги	10 20	22 000
Текущ ремонт	10 30	38 500
Командировки в страната	10 51	935
Краткосрочни командиравки в чужбина	10 52	0
Разходи за застраховки	10 62	0
Други финансни услуги	10 69	0
СБКО	10 91	0
глоби,неуст.нак. лихви и съд.обез.	10 92	1 800
др. неклас.в др.параг.и подпар.	10 98	0
Платени данъци,такси надм.санкции	19 00	20 973
платени държ.данъци,такси,наказ.лихви	19 01	0
платени общ.данъци,такси,наказ.лихви	19 81	20 973
Стипендии	40 00	0
Други текущи трансфери за домакинства	42 19	0
Р-ди за чл.внос и участие в нетърг.органи	46-00	0
Всичко:		444 688
Основен ремонт на ДМА	51 00	0
Придобиване на МДА	52 00	6 240
компютри и хардуер	52 01	0
др.оборудване, машини и съоръжения	52 03	6 240
стопански инвентар	52 05	0
Придобиване на НДА	53 00	0
програмни продукти	53 01	0
други нематериални НДА	53 09	0
Всичко капиталови разходи:		6 240
Всичко за дейността:	99 99	450 928

ДИРЕКТОР НА ДИРЕКЦИЯ ОМД:

Л.ХРИСТОВА

НАЧАЛНИК ОТДЕЛ УФР:

А.НИКОЛОВА

ДИРЕКТОР НА ДИРЕКЦИЯ ФИБ:

СТ.ГОСПОДИНОВА

НАЧАЛНИК ОТДЕЛ "БЮДЖЕТ"

Н.ЙОТОВСКА

УТВЪРДИЛ:
КМЕТ НА ОБЩИНА ВАРНА
ИВАН ПОРТНИХ

K - 009

16 08 2018

БЮДЖЕТ
на дейност 3 /01/ 332 ОБЩЕЖИТИЯ
ЦПЛР Средношколско общежитие "Михаил Колони"
по бюджета на Община ВАРНА за 2017 год.

ДЪРЖАВНИ ДЕЙНОСТИ - СОБСТВЕНИ ПРИХОДИ

Наименование на параграфите	§§	Окончателен план към 31.12.2017г.
I. ПРИХОДИ		
Трансфери между бюджетни и извънбюджетни сметки	62-00	0
предоставени трансфери (-)	62-02	
Приходи и доходи от собственост	24-00	735
нетни приходи от продажби на услуги	24-04	735
приходи от наеми на имущество	24-05	
приходи от наеми на земя	24-06	
Общински такси	27-00	0
за ползв. на общежития и др по образов.	27-08	
Глоби санкции и нак.лихви	28-00	0
глоби ,санкции и неустойки	28-02	
Други неданъчни приходи	36-00	0
реализ.курсови разлики	36-01	
прих.от застрах. обезщетения - ДМА	36-11	
прих. от др. застрах. обезщетения	36-12	
други неданъчни приходи	36-19	
Внесени ДДС и др.данъци	37-00	-9
данък върху прих.от стоп.действие	37-02	-9
Помощи, дарения и др.	45-00	0
текущи дарения от страната	45-01	
I. ОБЩО ПРИХОДИ	99-99	726

ДИРЕКТОР НА ДИРЕКЦИЯ ОМД:

Л.ХРИСТОВА

ДИРЕКТОР НА ДИРЕКЦИЯ ФИБ:

СТ.ГОСПОДИНОВА

НАЧАЛНИК ОТДЕЛ УФР:

А.НИКОЛОВА

НАЧАЛНИК ОТДЕЛ "БЮДЖЕТ"

Н.ЙОТОВСКА

УТВЪРДИЛ:
КМЕТ НА ОБЩИНА ВАРНА:
ИВАН ПОРТНИХ

16 -02- 2018

БЮДЖЕТ
на дейност 3 /03/ 332 ОБЩЕЖИТИЯ
ЦПЛР Средношколско общежитие "Михаил Колони"
по бюджета на Община ВАРНА за 2017 год.

ДОФИНАНСИРАНЕ

Наименование на параграфите	§§	Уточнен план към 31.12.2017 г.
Заплати и възнагр.за персонала	01 00	0
запл.на перс.зает по труд. правоохн.	01 01	0
Др.възнагр.и плащания за перс.	02 00	460
за нещатен п-л наст по труд.правоохн.	02 01	0
за персонала, по извънтр.правоохн.	02 02	0
изплатени суми от СБКО	02 05	0
обезщететения с х-р на възнаграждения	02 08	460
други подобни плащания и възнагр.	02 09	0
Задълж.осиг.вноски от работодат.	05 00	0
Социални осигуровки за ДОО	05 51	0
Социални осигуровки за УПФ	05 52	0
Здравно-осиг.вноски от работод.	05 60	0
Вноски за допълн. задълж. осиг.	05 80	0
Издръжка	10 00	69 390
Храна	10 11	0
Медикаменти	10 12	0
Постелочен инвентар и облекло	10 13	0
Уч.и научноиз.р-ди и кн.за биб.	10 14	0
Материали	10 15	8 884
Вода.горива и енергия	10 16	43 966
Разходи за външни услуги	10 20	16 540
Текущ ремонт	10 30	0
Командировки в страната	10 51	0
Краткосрочни командиравки в чужбина	10 52	0
Разходи за застраховки	10 62	0
Други финансни услуги	10 69	0
СБКО	10 91	0
глоби,неуст.нак. лихви и съд.обез.	10 92	0
др. неклас.в др.параг.и подпар.	10 98	0
Платени данъци,такси иадм.санкции	19 00	0
платени държ.данъци,такси,наказ.лихви	19 01	0
платени общ.данъци,такси,наказ.лихви	19 81	0
Стипендии	40 00	0
Други текущи трансфери за домакинства	42 19	0
Р-ди за чл.внос и участие в нетърг.органи	46 00	0
Всичко:		69 850
Основен ремонт на ДМА	51 00	0
Придобиване на МДА	52 00	0
компютри и хардуер	52 01	0
др.оборудване, машини и съоръжения	52 03	0
стопански инвентар	52 05	0
Придобиване на НДА	53 00	0
програмни продукти	53 01	0
Всичко капиталови разходи:		0
Всичко за дейността:	199 99	69 850

ДИРЕКТОР НА ДИРЕКЦИЯ ОМД:
Л.ХРИСТОВА
НАЧАЛНИК ОТДЕЛ УФР:
А.НИКОЛОВА

ДИРЕКТОР НА ДИРЕКЦИЯ ФИБ:
СТ.ГОСПОДИМОВА
НАЧАЛНИК ОТДЕЛ "БЮДЖЕТ"
Н.ЙОТОВСКА